ległe, składające się z gruntu morgów 361, pretów 224 czyli włók nowopolskich 12, morgów 1, pretów 224; i Polwark JAROCZY w Okręgu Czerskim, Gubernji Mazowieckiej, o mil 6 1/2 od Warszawy, o pół mili od Grójca, o 2 1/2 od Tarczyna, o 2 od Mogielnicy odległy, gruntu morgów 248, pretów 77 wynoszący, sprzedane będą w drodze działyw na publicznej licytacji dnia 5 (17) Czerwca 1843 o godz: 4tej z południa, przed W. Pokłękowskim Sędzią Trybunału, w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr 549. Licytacja zacznie się od summy złp. 71,986 gr. 5, czyli rubli sr: 10,797 kop: 92 1/2. Warunki przecznane być mogą u Maderskiego Patrona pod Nr 1773 przy ulicy Sto-Jerskiej, lub u W.